
Turvaa tulelta
Tulipalo kehittyy muutamissa minuuteissa 
hengenvaaralliseksi. Jos asukas ei itse pysty 
poistumaan asunnosta, on auttajilla aikaa 
vain 3-4 minuuttia asukkaan pelastami-
seen. Palokunta saapuu paikalle aikaisin-
taan 6 minuutin kuluttua hätäilmoituksesta.
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Automaattinen sprinklerijärjestelmä on erityisen 
tarpeellinen palvelu- ja hoitokodeissa, vanhus-
ten ja muiden erityisrymien asunnoissa sekä 
sairaaloissa. Henkilöillä, joiden toiminta- tai ha-
vainnointikyky on heikompi iän, psyykkisten tai 
fyysisten sairauksien myötä tai päihteiden tai 
lääkkeiden vaikutuksen takia, on erityisen suuri 
palokuoleman riski. 

Vanhusten ja erityisryhmien asumisessa 
tavoitteena on, että he voivat asua mahdolli-
simman pitkään kodinomaisessa ympäristössä 
itsenäisesti. Automaattisella sammutusjärjestel-
mällä voidaan parantaa huomaamattomasti 
ja edullisesti erityisryhmien asumisturvallisuut-
ta. Palotilanteessa evakuoimiseen tarvittavan 
henkilökunnan palkkakustannukset kasvavat 
nopeasti korkeammiksi kuin sammutusjärjestel-
män hankintakustannukset. 

LAHTI KERAVA TAMPERE JYVÄSKYLÄ TURKU KUOPIO LAPPEENRANTA
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Firecon on sammutusjärjestelmiä toimittava täyden palvelun talo, jos-
sa yhdistyvät tämän päivän tuorein osaaminen ja vuosikymmenien 

vankka kokemus. Yritys toimii koko maanlaajuisesti tukikohtinaan Lahti, 
Tampere, Kerava, Turku, Jyväskylä, Lappeenranta ja Kuopio.  

Tarjoamme nyt perinteisten sprinklerijärjestelmien lisäksi asuin- ja hoi-
varakennuksiin myös uutta ja edistyksellistä vesisumujärjestelmää, jonka 
vedentarve on jopa 85 % vähäisempi kuin perinteisessä sprinkleri-
järjestelmässä. Sammutusaineena tässäkin järjestelmässä on tavallinen 
vesi ilman lisäaineita. 

Laaja järjestelmävalikoimamme takaa, että löydämme asiakkaalle 
aina parhaan mahdollsen sammutusjatkaisun. Onnistunut lopputulos 
syntyy yhteistyössä asiakkaan kanssa. 

Sammutusjärjestelmän hankintaa harkitessasi olethan meihin yhtey-
dessä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta olosuhteet ja tilojen 
käyttäjien tarpeet pystytään ottamaan huomioon sekä sammutusjärjes-
telmän tekniselle suunnittelulle jää tarpeeksi aikaa.

Suunnittelemme ja asennamme automaattiset 
sammutusjärjestelmät luotettavasti ja ammattitaidolla. 

Sumua vai pisaraa? - 
oikea sammutusjärjestelmä 

oikeaan paikkaan

Perinteinen sprinkleri pisaran halkaisija > 1 mm

Vesisumusprinkleri pisaran halkaisija < 1 mm
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